
Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/12  
  

Usnesení 
2. schůze rady městského obvodu 
konané dne 14.11.2022 

  

čís. 0024/RMOb-Pro/2226/2 
- 

0038/RMOb-Pro/2226/2 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Táňa Paličková 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Kateřina Fulnečková 

místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/12  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 14.11.2022 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0024/RMOb-Pro/2226/2 RMOb/0025/22 Schválení programu jednání 2. schůze Rady 

městského obvodu Proskovice konané dne 

14.11.2022 v 16,00 hod 

0025/RMOb-Pro/2226/2 RMOb/0026/22 Kontrola plnění usnesení rady městského obvodu 

0026/RMOb-Pro/2226/2 RMOb/0033/22 Vydání stanoviska k projektové dokumentaci 

stavby “Revitalizace Ondřejnice, km 0,000-2,500, 

stavba č. 4694” 

0027/RMOb-Pro/2226/2 RMOb/0032/22 Oznámení o zpracování územní studie Územního 

plánu Ostravy 

0028/RMOb-Pro/2226/2 RMOb/0031/22 Návrh výkupu pozemku par. č. 837/36 ostatní 

plocha, silnice, o výměře 97 m2, v k.ú. Proskovice 

0029/RMOb-Pro/2226/2 RMOb/0029/22 Provádění zimní údržby na méně frekventovaných 

místních komunikacích - zpráva ombudsmana 

0030/RMOb-Pro/2226/2 RMOb/0035/22 Žádost o vyjádření k plánované akci “Ostrava-Pros. 

č. parc. 64/2, příp. NNk”, k existenci sítí, vydání 

souhlasu se stavbou a uzavření budoucí smlouvy - 

Eltrab Group s.r.o. 

0031/RMOb-Pro/2226/2 RMOb/0036/22 Předběžné stanovisko ke stavební úpravě  

na pozemku par. č. 637/3 - zpevněné plochy a sjezd 

0032/RMOb-Pro/2226/2 RMOb/0034/22 Ukončení nájmu bytu č. 16, Na Smyčce 317/5, 

Ostrava - Proskovice 

0033/RMOb-Pro/2226/2 RMOb/1151/22 Návrh rozpočtového opatření č. 21/2022 

0034/RMOb-Pro/2226/2 RMOb/0027/22 Návrh Dodatku č. 1/2022 ke Směrnici 3/2010  

pro inventarizaci majetku, pohledávek a závazků  

s účinností od 15.11.2022 

0035/RMOb-Pro/2226/2 RMOb/0030/22 Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 

16/2014/SOD ze dne 14.4.2014 - úklidové práce 

společných částí obytného domu Na Smyčce 5/317, 

Ostrava-Proskovice 

0036/RMOb-Pro/2226/2 RMOb/0028/22 Změna organizačního řádu a stanovení počtu 

zaměstnanců k 1.12.2022 

0037/RMOb-Pro/2226/2 RMOb/0037/22 Výměna plynových kotlů v bytovém domě  

Na Smyčce 317/5, 724 00 Ostrava-Proskovice 

0038/RMOb-Pro/2226/2 RMOb/1150/22 Vydání dodatečného souhlasu s prokopáním MK 

III. třídy ul. Frankova - část pozemku par. č. 586/8 

ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Proskovice 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/12  
  

  

 
RMOb/0025/22 
Schválení programu jednání 2. schůze Rady městského obvodu Proskovice konané 
dne 14.11.2022 v 16,00 hod 
  
Usnesení číslo: 0024/RMOb-Pro/2226/2 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
program jednání 2. schůze Rady městského obvodu konané dne 14.11.2022  

  
 

  

 
RMOb/0026/22 
Kontrola plnění usnesení rady městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 0025/RMOb-Pro/2226/2 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s kontrolou plnění usnesení rady městského obvodu, dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  
 

  
RMOb/0033/22 
Vydání stanoviska k projektové dokumentaci stavby “Revitalizace Ondřejnice,  
km 0,000-2,500, stavba č. 4694” 
  
Usnesení číslo: 0026/RMOb-Pro/2226/2 

 

k usnesení č. 0968/RMOb-Pro/1822/74 
k usnesení č. 0993/RMOb-Pro/1822/75 
  
Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost firmy HydroIdea s.r.o., IČ 02929368, se sídlem Škrbeňská 1751, 739 34 Šenov, 

zastupující na základě plné moci společnost Povodí Odry, státní podnik, IČ 70890021,  

se sídlem Varenská 49, 701 26 Ostrava-Moravská Ostrava, o vyjádření k projektové 

dokumentaci stavby „Revitalizace Ondřejnice, km 0,000 - 2,500, stavba č. 4694“, pro účely 

vydání společného povolení 

  

2) bere na vědomí 

  
projektovou dokumentaci stavby “Revitalizace Ondřejnice, km 0,000 - 2,500, stavba č. 4694”, 

která bude umístěna na pozemcích dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, pro účely vydání 

společného povolení 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/12  
  

  

3) souhlasí 

  
s umístěním (dočasným záborem) stavby ”Revitalizace Ondřejnice, km 0,000 - 2,500, stavba  

č. 4694” na pozemcích par. č. 797/24 trvalý travní porost a par. č. 797/26 trvalý travní porost, 

vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsané na LV č. 663, ve vlastnictví statutárního města 

Ostravy, svěřená správa nemovitostí městskému obvodu Proskovice, pro účely vydání 

společného povolení 

  
 

  

 
RMOb/0032/22 
Oznámení o zpracování územní studie Územního plánu Ostravy 
  
Usnesení číslo: 0027/RMOb-Pro/2226/2 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
zaslaný dopis magistrátem města Ostravy, odborem územního plánování a stavebního řádu - 

oznámení o zpracování územní studie Územního plánu Ostravy na zastavitelnou plochu B 264, 

pro kterou Územní plán Ostravy stanoví nutnost zpracovat před vydáním územního rozhodnutí 

územní studii 

  

2) bere na vědomí 

  
nezávazný návrh parcelace (územní studie ÚS66) pro zastavitelnou plochu B 264, pro kterou 

Územní plán Ostravy stanoví nutnost zpracovat před vydáním územního rozhodnutí územní 

studii 

  
 

  

 
RMOb/0031/22 
Návrh výkupu pozemku par. č. 837/36 ostatní plocha, silnice, o výměře 97 m2, v k.ú. 
Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0028/RMOb-Pro/2226/2 

 

k usnesení č. 1049/RMOb-Pro/1822/79 
  
Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
znalecký posudek č. 4719-128/2022 ze dne 22.9.2022 k záměru výkupu pozemku par.  

č. 837/36 ostatní plocha, silnice, o výměře 97 m2, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava,  

ve vlastnictví soukromých vlastníků 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/12  
  

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o záměru výkupu pozemku par. č. 837/36 ostatní 

plocha, silnice, o výměře 97 m2, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 

  

3) ukládá 

  starostce Táni Paličkové 

předložit tento materiál dle bodu 2) návrhu usnesení zastupitelstvu městského obvodu  

k projednání 
  

 Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 14.12.2022 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  

 
RMOb/0029/22 
Provádění zimní údržby na méně frekventovaných místních komunikacích - zpráva 
ombudsmana 
  
Usnesení číslo: 0029/RMOb-Pro/2226/2 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
zaslaný dopis magistrátem města Ostravy, odborem dopravy - seznámení se Zprávou 

ombudsmana o šetření z vlastní iniciativy ve věci provádění zimní údržby na méně 

frekventovaných místních komunikacích 

  

2) bere na vědomí 

  
Zprávu ombudsmana o šetření z vlastní iniciativy ve věci provádění zimní údržby na méně 

frekventovaných místních komunikacích 

  
 

  

 
RMOb/0035/22 
Žádost o vyjádření k plánované akci “Ostrava-Pros. č. parc. 64/2, příp. NNk”,  
k existenci sítí, vydání souhlasu se stavbou a uzavření budoucí smlouvy - Eltrab 
Group s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 0030/RMOb-Pro/2226/2 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost firmy Eltrab Group s.r.o., IČ 05060761, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha-

Vinohrady, zastupující na základě plné moci společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035,  

se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, o vyjádření k plánované akci,  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/12  
  

k existenci sítí, vydání souhlasu se stavbou a uzavření budoucí smlouvy pro stavbu  

pod názvem “Ostrava-Pros. č. parc. 64/2, příp. NNk“ 

  

2) souhlasí 

  
s umístěním podzemního kabelového vedení nízkého napětí do pozemku par. č. 837/45 ostatní 

plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaný na LV 663,  

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu Proskovice, 

pro stavbu “Ostrava-Pros. č. parc. 64/2, příp. NNk” 

  

3) bere na vědomí 

  
projektovou dokumentaci stavby “Ostrava-Pros. č. parc. 64/2, příp. NNk”, která bude umístěna 

na pozemku par. č. 837/45 - ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Proskovice, obec 

Ostrava 

  

4) konstatuje, že 

  
v zájmové oblasti se nachází chodník v majetku a správě městského obvodu Proskovice 

  

5) rozhodla 

  
na straně vlastníka o zřízení věcného břemene a o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  

o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a provozování podzemního kabelového 

vedení nízkého napětí, k části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená 

nemovitost městskému obvodu Proskovice: 

pozemek par. č. 837/45 - ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, 

služebnost je vyznačena pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

v situačním snímku a její rozsah bude ve smlouvě o zřízení věcného břemene vymezen 

geometrickým plánem, ve prospěch budoucích oprávněných: 

ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly 

zastoupena na základě plné moci společnosti Eltrab Group s.r.o., IČ 05060761, se sídlem 

Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2-Vinohrady, 

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  

6) zplnomocňuje 

  starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s druhou smluvní stranou 

  
 

  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/12  
  

RMOb/0036/22 
Předběžné stanovisko ke stavební úpravě na pozemku par. č. 637/3 - zpevněné plochy 
a sjezd 
  
Usnesení číslo: 0031/RMOb-Pro/2226/2 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost firmy SDS Komplexní Stavby, s.r.o., IČ 28637232, se sídlem Jiřího Herolda 1562/6, 

700 30 Ostrava-Bělský les, o sdělení předběžného stanoviska ke stavební úpravě na pozemku 

par.č. 637/3 - zahrada, k.ú. Proskovice, obec Ostrava 

  

2) nesouhlasí 

  
se stavební úpravou - zpevněných ploch a sjezdu na pozemku par. č. 637/3 zahrada, v k.ú. 

Proskovice, zapsaný na LV 638, ve vlastnictví žadatele, a to z důvodu, že v daném 

místě plánovaných nových zpevněných ploch a sjezdu se nachází na pozemku par. č. 575 

ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Proskovice, zapsaný na LV 663, ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu Proskovice, vodorovné 

dopravní značení (parkovací místa) - dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
 

  

 
RMOb/0034/22 
Ukončení nájmu bytu č. 16, Na Smyčce 317/5, Ostrava - Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0032/RMOb-Pro/2226/2 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost paní XXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXX XXXX XX XX, Na Smyčce 

317/5, 724 00 Ostrava Proskovice 

  

2) rozhodla 

  
o ukončení nájmu bytu č. XX, Na Smyčce 317/5, Ostrava - Proskovice a o uzavření Dohody 

o ukončení nájmu bytu č. XX s paní XXXXXX XXXXXXXXXX ke dni 31. 01. 2023 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu Dohody o ukončení nájmu bytu 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/12  
  

  

 
RMOb/1151/22 
Návrh rozpočtového opatření č. 21/2022 
  
Usnesení číslo: 0033/RMOb-Pro/2226/2 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
návrh rozpočtového opatření č. 21/2022 

1) s n i ž u j í 

     běžné výdaje 

     na par. 3111 – Mateřské školy 

          pol. 5331 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO                 o    17  tis. Kč    

     a 

      z v y š u j í 

      běžné výdaje 

      na par. 3113 – Základní školy 

           pol. 5331 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO                    o    17  tis. Kč    

2) s n i ž u j í 

    běžné výdaje 

    na par. 6171 – Činnost místní správy 

          pol. 5909 – Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené       o    12  tis. Kč   

     a 

     z v y š u j í 

     běžné výdaje 

     na par. 6112 – Zastupitelé obcí 

          pol. 5179 -  Ostatní nákupy jinde nezařazené                            o     4 tis. Kč 

      na par. 6171 – Činnost místní správy 

           pol. 5137  -  DDHM                                                                    o     8 tis. Kč 

3) s n i ž u j í 

     běžné výdaje 

     na par. 6112 – Zastupitelé obcí 

          pol. 5023 – Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů-mzd.výdaj       o    282  tis. Kč   

     a 

     z v y š u j í 

     běžné výdaje 

     na par. 6112 – Zastupitelé obcí 

          pol. 5026 -  Odchodné                                                                        o     282 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/12  
  

4)  s n i ž u j í 

    běžné výdaje 

    na par. 6171 - Činnost místní správy 

         pol.  5909 - Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené             o        41 tis. Kč  

    a 

    z v y š u j í 

    běžné výdaje 

     na par. 3412 - Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 

          pol. 5031 - Povinné pojistné na sociální zabezpečení                   o        3 tis. Kč 

          pol. 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          o        1 tis. Kč 

      na par. 3745 - Péče o vzhled obce a veřejná zeleň 

           pol. 5021 -  Ostatní osobní výdaje                                                o      32 tis. Kč 

           pol. 5139 -  Nákup materiálu                                                         o        5 tis. Kč          

  

Důvodová zpráva: 

1) Doplatek plavecké výuky ZŠ za rok 2021, který byl vyúčtován v rámci FV 2021 - úprava 

paragrafu 

2) Nákup kalendářů na rok 2023 - 4 tis. Kč, nákup drobného dlouhodobého majetku - 8 tis. Kč 

- kancelářská židle - úsek financí 

3) Pokrytí nákladů na odchodné zastupitelů (starostka, místostarosta) - změna položky 

4) Navýšení povinného pojistného - sociální a zdravotní - víceúčelové hřiště 

    navýšení mzdových prostředků DPP - péče o vzhled obce 

    nákup materiálu - vánoční osvětlení 

  
 

  

 
RMOb/0027/22 
Návrh Dodatku č. 1/2022 ke Směrnici 3/2010 pro inventarizaci majetku, pohledávek  
a závazků s účinností od 15.11.2022 
  
Usnesení číslo: 0034/RMOb-Pro/2226/2 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
Dodatek č. 1/2022 ke Směrnici č. 3/2010 pro inventarizaci majetku, pohledávek a závazků 

městského obvodu Proskovice s účinností od 15.11.2022, dle Přílohy č. 1 předloženého 

materiálu   

  

 
 

  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/12  
  

RMOb/0030/22 
Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 16/2014/SOD ze dne 14.4.2014 - úklidové práce 
společných částí obytného domu Na Smyčce 5/317, Ostrava-Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0035/RMOb-Pro/2226/2 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 16/2014/SOD ze dne 14.4.2014 - úklidové  práce 

společných částí obytného domu s malometrážními byty Na Smyčce 5/317, Ostrava-

Proskovice 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření Dodatku  č. 1 ke Smlouvě o dílo 16/2014/SOD ze dne 14.4.2014 - úklid společných 

částí prostor obytného domu Na Smyčce 5/317, Ostrava - Proskovice se zhotovitelem Karel 

Hráček, Nad Pekárnou 729,  739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, IČ 60810289     

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 16/2014/SOD ze dne 14.4.2014 

  
 

  

 
RMOb/0028/22 
Změna organizačního řádu a stanovení počtu zaměstnanců k 1.12.2022 
  
Usnesení číslo: 0036/RMOb-Pro/2226/2 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) rozhodla 

  
stanovit s účinností od 1.12.2022 celkový počet zaměstnanců Statutárního města Ostravy, 

zařazených do Úřadu městského obvodu Proskovice, na 7 zaměstnanců v hlavním pracovním 

poměru  

  

2) rozhodla 

  
rozhodla o zrušení stávajícího Organizačního řádu Úřadu městského obvodu Proskovice,  

schváleného usnesením rady městského obvodu č. 0048/RMOb-Pro/1822/3 ze dne 10.12.2018 

  

 

3) projednala 

  
návrh nového Organizačního řádu Úřadu městského obvodu Proskovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/12  
  

  

4) schvaluje 

  
nový Organizační řád Úřadu městského obvodu Proskovice s účinností od 1.12.2022 

  
 

  
RMOb/0037/22 
Výměna plynových kotlů v bytovém domě Na Smyčce 317/5, 724 00 Ostrava-
Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0037/RMOb-Pro/2226/2 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
cenovou nabídku pana Jaromíra Nováčka, IČO 40275779, V Úvoze 19/280, 724 00 Ostrava-

Proskovice na výměnu plynových kotlů v bytovém domě, Na Smyčce 317/5, 724 00 Ostrava-

Proskovice 

  

2) rozhodla 

  
o výměně 2 ks plynových kotlů VICTRIX TERA 35 za celkovou cenu 164 300,- Kč bez DPH 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu smlouvy 

  
 

  
RMOb/1150/22 
Vydání dodatečného souhlasu s prokopáním MK III. třídy ul. Frankova - část pozemku 
par. č. 586/8 ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0038/RMOb-Pro/2226/2 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost společnosti Ostravské vodárny a kanalizace, a.s., IČ 45193673, se sídlem Nádražní 

28/3114, 729 71 Ostrava-Moravská Ostrava, v zastoupení na základě plné 

moci firmou Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., IČ 26843099, se sídlem  

V Korunce 386/34, 713 00 Ostrava-Heřmanice, o dodatečné povolení prokopání komunikace 

ul. Frankova (místní komunikace III. třídy) z důvodu havárie na vodovodním řadu (hydrantu), 

a to na pozemku par. č. 586/8 ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Proskovice, obec 

Ostrava 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/12  
  

  

2) souhlasí 

  
s prokopáním komunikace ul. Frankova - pozemek par. č. 586/8 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaného na LV 663, ve vlastnictví statutárního 

města Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu Proskovice - místní komunikace III. 

třídy 

  
 

 


